国際ロータリー 第 2580・2590・2750・2770・2780・2790 地区

ガバナー、ガバナーエレクト、ガバナーノミニー               各位

ガバナー補佐・グループ幹事、次期ガバナー補佐・次期グループ幹事      各位

地区ロータリー財団委員会委員長・副委員長、次期委員長・副委員長       各位

地区ロータリー平和フェローシップ委員会委員長・委員、次期委員長･委員     各位

第 13期、第 14期、第 15期、 ロータリー平和フェロー・カウンセラー     各位

クラブ会長・幹事、クラブ会長エレクト                    各位

2016年 5月吉日

ロータリー平和センター・ホストエリア

                      コーディネーター 辰野 克彦

「ロータリー平和センター・ホストエリア セミナー」

「第 14 回ロータリー平和センター年次セミナー」ICU 主催

「第 13 期ロータリー平和フェローの修了を祝う会」  開催のご案内

拝啓

薫風の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃はロータリー平和センタ

ー・プログラムにご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

主題の三大行事につきまして、下記の通り国際基督教大学にて、６月 11 日(土)に開催いたします

ので御案内いたします。

「ロータリー平和センター」は、２１世紀に於けるロータリー財団の最重要プログラムとして

発足し、14 年目になりました。今年は、第 13 期生 7 名が国際基督教大学の修士課程をめでたく

卒業となります。2 年間に亘り平和研究に励み精進したフェローの研究成果発表を是非、ご拝聴

いただきたく、又、修士課程修了をともにお祝いいただけましたら幸甚に存じます。

年次セミナーに先立ち第１部として公式行事の「ロータリー平和センターホストエリアセミナ

ー」を開催いたします。

大変お忙しいと存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

 ＊（年次セミナーの招待が、主催の ICU から出されておりますが、ロータリー関係各位には、添

付の「出席通知状」にて、ご出欠の通知を重なりましてもお願い申し上げます。）

記

日時： 2016 年６月 11 日（土）

場所： 国際基督教大学 東ヶ崎潔記念ダイアログハウス

     2 階国際会議場（ホストエリア及び年次セミナー）

1 階大学食堂（終了を祝う会）

   東京都三鷹市大沢 3-10-2 ICU ロータリー平和センター、電話：0422-33-3681

第 1 部  ロータリー平和センター・ホストエリア・セミナー

10 時 00 分             登録開始

10 時 30 分～12 時 00 分 ホストエリア・セミナー

12 時 00 分～12 時 50 分 昼食

第 2 部  第 14 回ロータリー平和センター年次セミナー

12 時 15 分              登録開始

13 時 00 分～17 時 05 分 第 14 回年次セミナー

     ＊第 13 期ロータリー平和フェローによる卒業修士論文の発表会

第 3部 第 13期ロータリー平和フェローの修了を祝う会

17 時 30 分～19 時 30 分 第 13 期ロータリー平和フェローの修了を祝う会

＊第 13期ロータリー平和フェローへの記念品の授受

＊懇親会

以上

※駐車スペースに限りがございますので、当日はできるだけ公共交通手段をご利用くださいますよ

うお願い申し上げます。なお、お車でお越しの方は、ご出席の連絡を頂く際に車種とお車番号

をお知らせください。

※登録料：地区で取り纏めます。

＊第 1部・第 2部登録料（弁当、お茶代含む） 2,000円

＊第 3部登録料  4,000円

※ご出席のご登録は 5 月 25 日（水）までに、 〈Ｆａｘ：０４３－３０７－２７９１〉

第２７９０地区ガバナー事務所へご連絡くださいますようお願い致します。